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Stadt getroffenen Vergleich, am 7. Mai 13009.
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noftri Marchionis Otftonis et nofire eciam Cinitatis figilli munimine roboratas, Actum et Dalum
Anno Domini M, CCC, VI®°, Nonas May VI®° Gardeleghe,

Mady bem Driginale im Gard. Ratheardhive.

CXX, Martgraf LWoldemar befatigt cinen sivifhen dem Pfarrer und dem Nathe su Gardelegen
in Betreff dev Iehntpflichtigleit der Biivger diefer Stadt getroffenen Bergleidh, am 7, Mai 1309,

In nomine domini amen Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgenfis, Lulacie et
Landesberghe Marchio, Tutorque Incliti principis Marchionis Johannis, Salutem omnibus
in perpetuum, Ad noticiam fingulorum Cupimus peruenire, Quod inter dilectum noftrum Capellanum
petrum, plebanum jn Gardeleghe, ex vna parte et inter dilectos burgenfes nofiros difcretos vi-
ros eiufdem ciuvitatis parte ex altera, fuper fructibus decimarum eidemn plebano et fuis fuccefloribus
perfoluendis diuino jure pariter et humano, noliro interueniente confenfu, conuencio feu amicabilis
compolitio eft hinc inde placitata, talis videlicet, Quod dicte ciuitatis confules, qui prefunt pro tempore,
pro decimarum fructibus magnis et minutis, fingulis annis In die beati Martini vel fequenti, quatuorde-
cim talenta, fcilicet denariorum brandenburgenfium et dativorum, et in die fancte walburgis quatuor
talenta denariorum eorundem, plebano foluere tenebuntur, nifi jnpedimento legitimo videlicet abfentie
confulum excufante jpfa perfolutio retardetur, Tunc in octaua felti predicti nominata pecunia a prefa-
tis consulibus perfoluetur, Occafione amputata et dilacione qualibet pofltpofita et remota, Preterea
propter defectum frugum fiue percuflione grandinis fiue cuiufcunque euentus dicti confules a dicte pe-
cunie perfolucione nullatenus excufabuntur, Infuper fi quid, quod non [peratur, negligenter eft pre-
termiffum, aut maliciofe detentum a predecefforibus burgenfium predictornm in perfoluendis decimis,
pro eo in reftaurum deo et ecclefie de agris fuis in diftrictu einfdem ciuitatis voum opus aratri, quod
plochwerek a vulgo ibidem dicitur, de propriis denariis compararunt, cuius propriefatém.nos vna cum
burgenfibus eidem ecclefie contulimus et donauimus, perpetuis temporibus poffidendam, Item plebanus
vel fui fuccellores ad tenendum bouem et aprum nullo amplius in tempore Ciuitati erunt quodammodo
obligati, Ifta duntaxat condicione adiecta, Quod fi dicti confules vel eorum fucceffores tedio aut ma-
licia affecti, quod abfit, plebano nominatam pecuniam foluere forfitan denegarent, Ne fic plebanus jmmo
deus fua parte defraudaretur, Tunc idem plebanus, qui illo preeft pro tempore, ad primum fuum jus,
ad froctus videlicet decimarum percipiendas, ficut prius, plenam et liberam fecultatem habeat redeundi,
et predictum opus aratri cum pecunia fupradicta e eonuerfo ad burgenfes libere reuertetur, Alioquin
ilta durante condicione neuter parcium nullo in tempore hane compoficionem rite et racionabiliter fa-
ctam, nec poffit nec audeat violare, prefertin cum jitam compoficionem, matura deliberacione jnitam et
acceptatam, volumus effe ratam et perpetuam, ficut eam Reuerendus in crifto et dominus albertus,l
halberftadenfis eeclefie epifcopus, nofter dilectus awnculus, auctoritate fua propter bonum pacis et ami-
cicie jn nomine patris et filii et fancti fpiritus confirmanit, voluntate domini alberti de tunderfleve
dicti, tunc temporil Archidyaconi banni balfamie plenarie accedente. Itaque eandem Teltibus preordi-
natis uidelicet Domini Nicolay de Buk et domini droyfekone Dapiferis et quampluribus aliis
omnimnoda (fic) fidedignis noftri Sigilli roborauimus munimento, In huius rei Euidentiam firmiorem,
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Data et acta funt hec anno ab jnearnacione domini Milleimo Tricenteimo nono, feria quarta poft
benedicta (fic).
Nach bem Drigindle im S, MNicolaiNrhive ber K, Univerfitit in Bredlan,

CXXIL Dergleidh swifhen dem Nathe der Stadt Gardelegen und dem Pfacrer iiber die Verwand-
{ung der Natural:Crhebung der Sehnten in eine beftimmte Geldabgabe, vom 26. Mai 1309,

In nomine fancte et indinidue trinitatis. Nos confules cinitatis Gradeleghe (fic) Omnibus
hane litteram cernentibus Imperpetuam. Acta Sollempniter delet oblivio, Nifi tunc ydoneorum teltimonio
vel litterarom ftabilita fuerint munimento. Nofle jgitur prefentes volumus polteros nec latere, Quod ex
voiformi beneplacito et concordi fcilicet venerabilis patris noftri Al Halberftadenfis Ecclelie
epifcopi et Domini noftri Marchionis woldema'ri, Incliti principis de brandenburg, conuentio-
nem feu compoficionem fecimus cum honorabili viro Magiftro petro plebano noftro, conformantes
10s invicem racionabiliter et amice Super fructibus decimarum eidem plebano nofiro et fuis fucceflori-
bus perfoluendis diuino jure pariter et humano, Hoc modo videlicet, quod pro decimarum fructibus
magnis et minutis Singulis annis in die beati Martini vel [lequenti Quatuordecim talenta feilicet dena-
riorum brand. dativorum et in die Sancte walburgis quatuor talenta denariorum eorundem- plebano
noftro commode perfoluemus, Nifi impedimento legitimo videlicet noltre abfenlie excufante, Tunc in
octaua fefti predicti a nobis nominata pecunia perfoluetur ete. (Das Uebrige gleichlautend mit der Ur-
kunde des Markgrafen Woldemar mutatis mutandis’) Sic etiam Sigillum cinitatis gradeleghe jn huius
rei euidenciam et robur perpetuum prefentibus inde confectis duximus appendendum, Datum Apno
ab incarnacione domini Millefimo Trecentefimo nono, feria fecunda proxima poft octauas pentecoltes.

Nacy vem Driginale im Sr, Nicolai-Urchive ber K, Univerfitdt in Breslaw.

CXXII. Bifthof Albert von Halberfladt beflitigt die Mebereinfunft, weldie swifhen der Stadt
und der Pfarve ju Gardelegen iiber die Sehuthebung gefchloffen iff, am 26. Mai 1309,

In nomine domini ameh. Nos A. dei gratia Haluerftadenlis Ecclefie Epifcopus falu-
tem omnibus in perpetuum. Ad notitiam fingulorum cupimus deuenire, Quod inter dilectum noltrum
filium Petrum plebanum in Gardeleghe ex vna parte et inter dilectos Burgenfes difcretos viros
eiusdem Ciuvilatis parte ex altera (uper fructibus decimarum eidem plebano et fuis fuccefloribus perfol-
uendis diuino jure pariter et humano, noftro interueniente confenlu conventio fen amicahilis'compoﬂtio
eft hinc inde placitata, Talis videlicet (wortlich, wie in dem Documente vom 7. Mai). Et eam ancto-
ritaté qua fungimur propter bonum pacis et amicitic Tn nomine patris et filii et fancti fpiritus confir-
mamus voluntate antedicti principis marchionis Woldemari, noftri auunculi dilecti, et do-
mini alberti de Tundersleue, tunc temporis Archidiaconi Banni Balfamie, confenfu pariter ac-
cedente. In huius rei enidens et perpetuum teftimonium figillum noftrum prefentibus duximus apponen-
dom. Datum Bruk ofchersleue, Anno domini Millefimo ducentelimo tricenfimo (fic) nono, feria
fecunda proxima poft Octanas Pentecoltes. ;